
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

FAS Manikin (střední barva pleti)
Objednací kód: 4102.10410100M

Cena bez DPH 12.250,00 Kč
Cena s DPH 14.822,50 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Šokující příklad toho, proč by neměl být požíván alkohol během těhotenství. Model FAS je založen na dětech ovlivněných alkoholem a byl
navržen s pomocí zdravotních sester a poradců specializovaných na FAS vzdělání. Podle Národní Organizace na výzkum FAS, je tento
syndrom hlavním případem duševního opoždění ve vývoji a vady při narození. Není elektronické.

Kompletní balíček
Obsahuje textilní plenky, přikrývku a příručku pro učitele – navíc video Národní organizace pro výzkum FAS (NOFAS) s dramatickým
svědectvím od pěstounů dětí ovlivněných alkoholem. Efektní prezentace, kterou uvádí herec Jimmy Smits a senátor Tom Daschle. Záruka
dva roky.

Životní
Anatomicky správné ženské pohlaví, dostupné ve světlé nebo střední barvě pleti.

Reálný
Typické vady zahrnují mikrocefalus, malá oční víčka, plochý obličej, nezřetelnou prohlubeninu horního rtu, úzký horní ret, nízký nosní
můstek, obrácený nos a menší ušní odchylky.

Sada obsahuje:

FAS Manikin 1

Plenky [ks] 1

Výukové materiály FAS [ks] 1


